Zalgcznik do

Zarzadzenia Nr 19 /2005

Dyrektora Zespolu

Szkolno — Przedszkolnego w Gérkach SI.

z dnia 20 grudnia 2005 r.

PLAN FINANSOWY ZESPOLU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W GORKACH

SLASKICH NA 2006 ROK

Dzial 8010swiata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatoéw 1 wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Rozne oplaty 1 sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Rozdz. 80104 Przedszkola

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4440

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw 1 wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Rozdz. 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

4300

Zakup ustug pozostatych

Rozdz. 80195 Pozostala dzialalnosé

4210
4300
4440

Zakup materiatlow 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz $§wiadczen socjalnych

230.950,00
9.000,00
140.000,00
12.000,00
29.000,00
4.500,00
3.000,00
5.000,00
500,00
2.500,00
1.000,00
350,00
13.300,00
600,00
700,00
9.500,00

187.600,00
8.100,00
110.000,00
9.000,00
21.500,00
2.500,00
2.500,00
11.000,00
500,00
4.200,00
1.000,00
300,00
7.000,00
500,00
9.500,00

1.670,00
1.670,00

6.200,00

500,00
1.500,00
4.200,00



